
 

  

 

 

 

  

Estadísticas generadas  

correspondientes a la Dirección de 

Tránsito y Transporte Municipal 

Periodo 2020 

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
Septiemb

re
Octubre

Noviemb
re

Diciembr
e

2019 13 12 19 6 18 10 14 7 1 4 7 5

2020 2 7 5 1 2 2 1 3 2 2 4 2
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AUTOMOVIL CAMIONETA MOTO BICI
CAMION/MIC

RO

2020 23 12 14 4 6
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Enero
Febrer

o
Marzo Abril Mayo Junio Julio

Agost
o

Septie
mbre

Octub
re

Novie
mbre

Diciem
bre

LESIONADOS 1 3 5 1 6 2 1 1 2 0 7 0

MUERTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

LESIONADOS/MUERTOS

Estadísticas generadas  

correspondientes a la Dirección de 

Tránsito y Transporte Municipal 

Periodo 2020 



 

  

 

 

 

 

 

  

ENERO
FEBRER

O
MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

AGOST
O

SEPTIE
MBRE

OCTUB
RE

NOVIE
MBRE

DICIEM
BRE

PLATICAS 14 19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PERSONAS ATENDIDAS 1,002 717 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PATRULLAS ESCOLARES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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